
Czym jest WebTitan Cloud?
WebTitan Cloud jest rozwiązaniem służącym do filtrowania treści Web działającym w oparciu o technologię chmury. 
Pozwala ono na monitorowanie, kontrolowanie i ochronę firmy oraz użytkowników przed zagrożeniami z sieci. WebTi-
tan Cloud umożliwia tworzenie szczegółowych polityk dla użytkowników w celu kontrolowania dostępu do Internetu i 
blokowania złośliwego oprogramowania. Wszechstronne raportowanie pozwala na kontrolowanie dostępu do Internetu 
w czasie rzeczywistym, jak również możliwy wybór raportu spośród predefiniowanych raportów do użycia. Działające w 
chmurze rozwiązanie porównuje zapytania DNS z predefiniowanymi politykami, a tym samym blokuje lub zezwala na 
dostęp do konkretnego adresu URL. Przekierowanie prostego zapytania DNS do serwerów WebTitan gwarantuje łatwą i 
szybką konfigurację, pełną skalowalność i eliminację opóźnień.

Główne cechy 

WebTitan Cloud filtruje URL stron internetowych w oparciu o 
53 predefiniowane kategorie, takie jak media społecznościo-
we, wiadomości, pornografia, hazard itp. System zawiera 
ponad 500 milionów adresów stron internetowych w ponad 
200 językach, każda z nich przyporządkowana predefiniowa-
nej kategorii. W połączeniu z działającym w chmurze wyszuki-
waniem, użytkownicy otrzymują wysoce adekwatną i elastycz-
ną metodę filtrowania opartą na treści stron internetowych.

Filtrowanie URL
Używając WebTitan Cloud można w łatwy sposób tworzyć i 
zarządzać własnymi politykami, w celu ochrony użytkowni-
ków, włączając w to tworzenie czarnych i białych list domen, 
konfigurowanych indywidualnie dla określonych lokalizacji. 
Wybór spośród 53 kategorii stron internetowych w celu 
stworzenia reguł potrzebnych dla Twojej firmy. Klucze 
Chmury dla ominięcia reguł, kiedy jest to konieczne. Wspólne 
zarządzanie dla wielu lokalizacji. Zindywidualizowane bloko-
wanie stron.

Elastyczne tworzenie polityk

Zapytania użytkownika mogą być identyfikowane dzięki 
zainstalowaniu agenta AD w sieci. Ułatwia tp szczegółową 
kontrolę oraz raportowanie.

Identyfikacja użytkownikaWebTitan Cloud chroni użytkowników, firmę oraz dane. 
Blokuje niebezpieczne strony internetowe, dostęp do opro-
gramowania szpiegującego oraz stron internetowych zawie-
rających złośliwe oprogramowanie. Działa z SSL.

Ochrona przed złośliwym oprogramowaniem

Kontrola treści oraz ochrona przed złośliwym
oprogramowaniem w oparciu o technologię chmury.

Rozwiązanie dla biznesu.

CLOUD

Kontrola treści oraz ochrona przed 
złośliwym oprogramowaniem.

WebTitan zabezpiecza firmy przed zagrożeniami, umożli-
wiając definiowanie jakie treści będą dostępne dla 
pracowników. Zapewnia ochronę przed złośliwym 
oprogramowaniem oraz szkodliwymi atakami, jak 
również kontrolowanie przepustowości łącza. Podsta-
wowa konfiguracja nie wymaga od klienta instalowania 
jakiegokolwiek oprogramowania, a rozwiązanie może być 
gotowe do pracy w ciągu zaledwie kilku minut. Dzięki 
temu wiele firm uznaje, że WebTitan jest idealnym 
rozwiązaniem w zakresie bezpieczeństwa.
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Będąc produktem działającym w oparciu o technologię 
chmury, jest rozwiązaniem bazującym na DNS, wymagają-
cym prostego przekierowania DNS do serwerów WebTitan. 
Dzięki temu jest to produkt niezwykle łatwy w instalacji oraz 
zarządzaniu. Upraszcza skalowanie i eliminuje opóźnienia.

Technologia chmury
WebTitan Cloud pozwala administratorom na tworzenie 
wyjątków od ogólnych reguł filtrowania, znanych jako Klucze 
Chmury. Mogą one być tworzone natychmiast i pozwalają 
użytkownikowi na obejście reguły. Każdy Klucz Chmury 
może być stworzony dla pojedynczego użytkownika lub 
wielu użytkowników i działać w określonym czasie.

Wyjątki od reguł (Klucze Chmury)

WebTitan Cloud został stworzony specjalnie w celu zapewnienia prostej w instalacji i zarządzaniu kompleksowej 
kontroli i ochrony użytkowników. Rozwiązanie zostało zaprojektowane w taki sposób, aby można było w łatwy 
sposób zintegrować je z istniejącą infrastrukturą oraz aby jego wdrożenie było jak najprostsze. Pozwala ono admini-
stratorom na zainstalowanie rozwiązania i nie wymaga od nich dodatkowych nakładów pracy, jako że gwarantuje 
ochronę przed stronami internetowymi ze złośliwym oprogramowaniem oraz szkodliwymi treściami.
Szczegółowe polityki kontroli treści internetowych skoordynowane z najskuteczniejszymi rozwiązaniami 
zabezpieczającymi przed złośliwym oprogramowaniem oraz phishingiem powodują, że WebTitan stanowi idealne 
rozwiązanie dla każdej firmy poszukującej zarówno narzędzi do kompleksowej kontroli treści internetowych, jak 
również usługi monitorującej.

Dlaczego WebTitan Cloud?

Do kogo kierujemy rozwiązanie WebTitan Cloud?
• Firm, które chcą chronić użytkowników i sieć przed zagrożeniami pochodzącymi z niebezpiecznych stron.
• Uczelni, które chcą ograniczyć dostęp studentów i pracowników do stron z nieodpowiednią zawartością.
• Publicznych dostawców wifi, którzy chcą ograniczyć dostęp do niepożądanych treści w miejscach publicznych oraz 
kontrolować przepustowość.

Jak zacząć współpracę?
• Skontaktuj się z nami.
• Podpisz umowę ramową.
• Zacznij oferować rozwiązania WebTitan.
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